Администрация Ягоднинского сельского поселения
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18»  марта 2019 г.
	                             п. Ягодное

Верхнекетского района

 Томской области
	  №15

	Об отмене постановлений Администрации
Ягоднинского сельского поселения от 03.06.2015 №21, от 21.11.2018 №70

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации Ягоднинского сельского поселения:
1) от 03.06.2015 №21 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»;
2) от 21.11.2018 №70 «О внесении изменений в Порядок исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения, утвержденный постановлением Администрации Ягоднинского сельского поселения от 03.06.2015 №21».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы   Ягоднинского

сельского поселения

                            Е.Б. Врублевская